SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - CAMPUS DE VILHENA
Av. Rotary Clube, 3756, Bairro: Jardim Social / Vilhena - RO / CEP: 76981-340

Fone/Fax: (69) 3316-4500

ATA DE SORTEIO DO TEMA DA PROVA DIDÁTICA - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL N°1/DCV/UNIRIVILHENA, DE 22 DE
FEVEREIRO DE 2018

Aos vinte e seis dias do mês de março de dois e dezoito, às nove horas e cinco minutos, na
sala 4, bloco 3 do Campus de Vilhena, da Fundação Universidade Federal de Rondônia,
estiverem reunidos a Prof.a  Msc. Cláudia Justus Tôrres, presidindo a sessão em substituição
ao presidente, a Prof.a  Deise de Araújo Rocha, Chefe Pro Tempore do Departamento de
Jornalismo e o Prof. Dr. Sérgio Cândido de Gouveia Neto, presidente do concurso para
conduzirem o sorteio do tema da prova didática do concurso em epígrafe e sorteio da ordem
de apresentação. O tema sorteado foi FILOSOFIA APLICADA A COMUNICAÇÃO, da vaga
Filosofia, subárea Ética e a ordem sorteada de apresentação dos candidatos presentes foi:
Nome Hora

O candidato GUNNAR GABRIEL ZABALA MELGAR, foi eliminado por não comparecer
ao sorteio do ponto da prova e da ordem de apresentação dos candidatos. Nada mais havendo
a constar, às dez horas e quinze minutos, a presidente deu a etapa por encerrada e lavrou a
presente ata que será assinada por ele e pelos demais membros da banca.

Vilhena, 26 de março de 2018.

Presidente: Prof.' Msc. Cláudia Justus Tôrres

Pereira e41.

Membro 1: Prof.' Deise de Araújo Rocha -
Chefe pro tempore do Departamento de

Jornalismo
Membro 2: Prof. Dr. Sérgio Cândido de

Gouveia Neto - Presidente do Concurso
()

ACÁCIA FÉLIX DE OLVEIRA 9H15M

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
- CAMPUS DE VILFIENA

Av. Rotary Clube, 3756, BairrOJam Social / Vilhea - RO / CEP: 76981-34
0

Fone/FàX (69) 3316-4500

LISTA DE pSENÇA - SORTEIO DO TEMA DA PROVA DIDÁTICA -
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO E
CONTRATAÇÃO  DE PROFESSOR SUBSTITUTO EDITAL
NOI/DCVIUIILHENA DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

Vilhena, 26 de março de 2018.